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REPUISLIKA E SHQ IP ER I SE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

Nr. \0'6 ·?f:J- ' o-.202s 

PER V AZHDIMIN E PROCEDURES TE ZGJEDHJES TE KRYETARIT TE FSHATIT 
VITHKUQ, NE NJESINE ADMINISTRATIVE VITHKUQ 

Keshilli I Bashkise pasi u vu ne dijeni me shk.rese nga ana e njesise administrative Vithkuq per 
shkarkimin e kryetarit te fshatit Vithkuq nga ana e kryesise se fshatit si dhe bazuar ne nenin 70 
pika 3 e ligjit 139/2015 "Per vetqeverisjen vendore'',_ne V.K.B-ne Nr._108 date_27.07.2023 "Per 
percaktimin e num.rit te anetareve te kryesise se fshatit, menyres dhe rregullave te votimit" 
Keshilli i Bashkise Kon;:e 

VENDOSI 

1. Te miratoje vazhdimin e procedurave te zgjedhjes se kryetarit te fshatit Vithkuq.: 
2. Anetaret e kryesise se fshatit, me votim te fshehte zgjedhin nga rradhet e tyre kryetarin e 

fshatit me jo me pak se dy kandidatura. 

3. Proc;:esi i zgjedhjeve te kryetarit te fshatit Vithkuq te mbikqyret nga komision i Keshillit 
te Bashkise te percaktuar ne V.K.B-ne Nr._108 date_27.07.2023 Per percaktimin e numrit 
te anetareve te kryesise se fshatit, menyres dhe rregullave te votimit" 

Komisioni 

1. Erjon Kurti 

2. Llambert Malaveci 
3. Maj linda Duni 
4. Jorida Romac;:ka 
5. Klajdi Pllaha 

4.Zgjedhjet e kryetarit te fshatit te zhvillohen ne ambientet e njesise administrative Vithkuq. 
(data te rakordohet me anetaret e kryesise dhe komisioni mbikqyres) 



' .. 

5.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen komisioni i sipercituar, anetaret e kryesise se 
fshatit Vithkuq dhe Njesia administrative Vithkuq. 
6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

;?-
Miratuar me '1 \ vota . 
VotaPro~ 
Vota Kunder~ 
Vota Abstenim 
Zbardhur me date .. (}"· ;l.O~ 


